
 

(翌年度PTA会計へ繰越)

１　収　　入

A B

２　支　　出

A B

部活動消耗品部活動振興費 82,000 10,300 92,300 85,308 6,992

部活動振興費 45,000 10,300 55,300 55,300 0

1,610

10,860

118,209

194,301

1,410,860

繰 越 金

雑 収 入

合　　 計

118,209

192,691

支 出 総 額

差 引 残 額

1,410,860  円

 円

 円

1,200,939

209,921

令和元年度　ＰＴＡ会計決算報告書
平成３１年４月１日～令和２年３月３１日

収 入 総 額

当初予算 補 正 額

会　　 費

掛 け 金

△ 2,600 945,100

66,400

科　　目
予算現額 決 算 額

945,100

66,400

947,700

66,400

1,400,000

補 助 金 30,000 1,550 31,550

月額650円×9カ月
当初162世帯（転入3,転出3）

全国高P連賠償責任補償制度掛金
@400円×166人

学校祭PTAバザー売上 194,300円
預金利息1

　　(単位：円)

118,209

194,301

1,410,860

0

0

0

0

0

備　　　　　考
B－A

増減額

31,550 0
県保健体育等振興補助金 30,000
円

月額100円×9カ月
62名（途中加入１名×4カ月）

備　　　　　考
A－B

会 議 費 50,000 50,000 39,407 10,593 役員会等の弁当代

科　　目 当初予算 補 正 額
予算現額 決 算 額 予算残額

事業所見学会バスチャーター代等

旅     費 86,000 86,000 51,220 34,780 　

研修会費 160,000 15,000 175,000 174,925 75

広報誌印刷、卒業生記念品 、折り
畳み式ﾃｰﾌﾞﾙ等

役 務 費 76,000 76,000 70,258 5,742
高P連賠償責任補償制度掛金、広
報誌郵送代

需 用 費 360,000 360,000 341,732 18,268

107,110 2,890
県特別支援学校PTA連合会負担金
等

慶 弔 費 30,000 30,000 0 30,000

　　(単位：円)

合     計 1,400,000 10,860 1,410,860 1,200,939 209,921

予 備 費 86,500 △ 14,440 72,060 0 72,060

使用料及び賃借
料

20,000

負 担 金 110,000 110,000

繰出金 150,000 150,000 150,000 0 創立10周年事業積立金

行事費 189,500 189,500 180,979 8,521 学校祭PTAバザー購入費

20,000 0 20,000


